
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
analogicky dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

název veřejné zakázky 
VÝVOJOVÝ TÝM APLIKACE DATOVÉHO SKLADU 

Zadavatel:  Evidenční číslo veřejné zakázky: 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p., 
se sídlem Na vápence 915/14, 130 00 Praha 3 
IČO: 03630919, DIČ: CZ03630919 

Zastoupený: Mgr. Jakubem Richterem, 
1. zástupcem generálního ředitele 

 VZ_2018_0044 

Č. j.  SPCSS-03779/2018 

Druh veřejné zakázky: 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby dle § 31 a dle § 6 ZZVZ – uzavřená výzva.  



 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
VZ_2018_0044 

Vývojový tým aplikace datového skladu 

 

2 / 2 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p., sídlem: Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3, 
IČO: 03630919, jakožto zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel v níže uvedeném termínu 
žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „ZD“). V návaznosti na obdrženou 
žádost zadavatel níže uvádí přesné znění žádosti a připojuje k ní vysvětlení ZD. 

Žádosti o doplnění ZD (obdrženy dne 18. 10. 2018) 

Dotaz č. 1 

Zadavatel cituje: 

„V bodu 14.2 Podmínky pro podaní nabidky je uvedeno, ze nabidku lze podat pouze v elektronické 
podobě prostřednictvim elektronického nástroje E-ZAK a že může (nikoli musí) být podepsaná 
zaruceným elektronickým podpisem osoby oprávnene jednat za dodavatele. 

Nas dotaz je, zda zadavatel akceptuje nabidku,která bude podepsaná zaručeným elektronickým 
podpisem osoby, která bude pověřena osobou, která je oprávněna jednat za dodavatele (tj. např. 
jednatelem). Zmocneni/pověřeni samotné by bylo formou plné moci podepsané vlastnoručně osobou 
oprávněnou jednat za dodavatele a to pak přiložime jako přílohu elektronické nabídky.“ 

Informace zadavatele 
Zadavatel upřesňuje, že bude akceptovat nabídku, která bude podepsaná zaručeným elektronickým 
podpisem osoby, která bude pověřena osobou, která je oprávněna jednat za dodavatele. 
Zmocněni/pověřeni samotné formou plné moci podepsané vlastnoručně osobou oprávněnou jednat 
za dodavatele je pro podání nabídky dostačující. 

 

Dotaz č. 2 

Zadavatel cituje: 

„Druhý dotaz je, zda tento podpis je opravdu volitelný, tj. v textu bodu 14.2. je napsáno může, nikoli 
musí.“ 

Informace zadavatele 

Zadavatel upřesňuje, že daný podpis je skutečně volitelný. 
 
 
Povaha dotazů si nevyžádala úpravy nebo změny zadávací dokumentace. Zadavatel 
nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 
 

V Praze dne 22. 10. 2018 
 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
Mgr. Jakub Richter 
1. zástupce generálního ředitele 

 


	Žádosti o doplnění ZD (obdrženy dne 18. 10. 2018)
	Dotaz č. 1
	Nas dotaz je, zda zadavatel akceptuje nabidku,která bude podepsaná zaručeným elektronickým podpisem osoby, která bude pověřena osobou, která je oprávněna jednat za dodavatele (tj. např. jednatelem). Zmocneni/pověřeni samotné by bylo formou plné moci p...
	Informace zadavatele
	Dotaz č. 2
	Informace zadavatele


		2018-10-22T15:15:23+0200
	Mgr. Jakub Richter




